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AG1. Ahora quisiera saber si, en su opinión, las cosas en esta ciudad, en general,  ¿van por buen camino o por mal 

camino? Febrero-marzo de 2023 (1.500 encuestas), noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)  
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Usted personalmente, ¿qué tan orgulloso(a) se siente de Cali ahora, en una escala de 1 a 5, donde 1 es nada 

orgulloso a 5 es muy orgulloso? Puede utilizar cualquier número de la escala. 

Noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)  
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CV1. Teniendo en cuenta una escala de 1 a 5, donde 1 es Muy Insatisfecho a 5 es Muy Satisfecho  ¿Qué tan satisfecho(a) se 

siente Usted con… como una ciudad para vivir? Febrero-marzo de 2023 (1.500 encuestas), Noviembre-diciembre 2023 (1.511 

encuestas)  
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EVCV5-000. La EPC de febrero a marzo de 2023 preguntó ¿Cómo se imagina usted su ciudad al cierre de este año?, 

la EPC de diciembre de 2023 preguntó ¿Cómo se imagina usted Cali el próximo año? Febrero-marzo de 2023 (1.500 

encuestas), Noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)  
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Durante el último año, la situación económica de su hogar… 

Noviembre-diciembre, 2023 (1.511 encuestas)  
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CO4. ¿Podría decirme si usted se considera pobre?

Noviembre-diciembre, 2023 (1.511 encuestas)  
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AL1. En las últimas CUATRO semanas, ¿usted o algún miembro de su hogar tuvo que comer menos de TRES 

comidas diarias **porque no había suficientes alimentos** ?

Noviembre-diciembre, 2023 (1.511 encuestas)  
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CO1. En una escala donde  1  es nada a 5  es totalmente,  ¿Qué tan de acuerdo está Usted con que…?

Febrero-marzo de 2023 (1.500 encuestas), Noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)  

Porcentaje de quienes están de acuerdo GÉNERO
Hombre 42% 33% 22%

Mujer 36% 31% 17%
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Se puede ser optimista sobre la situación 

futura de la economía de Cali
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En Cali es fácil encontrar trabajo 12% 19%
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